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Załącznik nr 2
do Regulaminu wynagradzania


TABELA STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO

	Stawka dodatku funkcyjnego

	Maksymalny poziom dodatku
funkcyjnego ( kwota w złotych)

	1

	 2


	1

	  440


	2

	                        660


	3

	                                    880    


	4

	 1100


	5

	 1320


	6

	 1540


	7

	 1760


	8

	 2200


	9

	 2750
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